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شهرستان ها 6

بدون وقفه در آبرسانی 

 ۴ گِره بزرگ در شبکه آب شهر 
کرمانشاه باز شد

گروه اســتان ها- کرمانشــاه - مدیر آب و فاضلاب شهرستان 
کرمانشــاه از اجرای موفق چهار عملیات حیاتــی و پیچیده در 
نقاط مختلف شــهر خبر داد و اعلام کرد: این پروژه‌ها بــا هدف صیانت از 
منابع آبی، جلوگیری از هدررفت آب و ارتقای تاب‌آوری شــبکه توزیع، با 
تلاش شبانه‌روزی تیم‌های اجرائیات و بدون ایجاد وقفه در خدمت‌رسانی به 

مشترکان به سرانجام رسید.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدمهدی ســلطانیان گفت: در نخستین اقدام، 
عملیات رینگ خــط تعاونی مســکن »تحقیقات دیم« در غرب شــهرک 
دادگستری انجام شد که طی آن اتصال خط ۱۶۰ پلی‌اتیلن به شبکه اصلی ۱۵۰ 
آزبست و نصب یک دستگاه شیروان ۱۵۰ با موفقیت صورت گرفت و پس از 

انجام تست و آبگیری، این پروژه وارد مدار بهره‌برداری شد.
او ادامه داد: همچنین در شهرک »شهرداری«، با نصب یک دستگاه شیر قطع و 
وصل ۲۰۰ بر روی خط آزبست، امکان مدیریت و کنترل دقیق دبی و فشار آب 
برای زون‌های بالادست و پایین‌دست فراهم شد تا توزیع عادلانه آب در این 

محدوده به شکل مطلوب‌تری انجام گیرد.
 GRP ۵۰۰ سلطانیان شاخص‌ترین بخش این عملیات‌ها را تعمیر خط انتقال
در بلوار پرستار، جنب بیمارستان امام رضا)ع( عنوان کرد و گفت: این عملیات 
در شرایط حساس و در عمق دو متری انجام شد و نیروهای اجرائیات موفق 
شــدند بدون اعمال قطعی آب برای مشترکین، نشــتی این خط مهم را مهار 
و تعمیر کنند.مدیر آبفای شهرستان کرمانشــاه خاطرنشان کرد: در ورودی 
شهرک بهداری نیز عملیات تعویض سه متر از خط ۴۰۰ چدن داکتیل چاه‌های 
کمربندی غربی با وجود فرسودگی شدید خط و ریزشی بودن کانال، در عمق 
پنج متری با دقت و مهارت کامل اجرا شــد. همچنین یک دستگاه شیر قطع 

و وصل پروانه‌ای ۱۵۰ برای چاه شماره دو بهداری نصب و جایگزین شد.
سلطانیان در پایان با قدردانی از تلاش شــبانه‌روزی پرسنل اداره اجرائیات 
آبفای شهرستان کرمانشاه تأکید کرد: اجرای موفق این عملیات‌ها در شرایط 
سخت فنی و بدون اختلال در آبرســانی، نشان‌دهنده آمادگی کامل نیروهای 
عملیاتی آبفا برای مدیریت حوادث و تقویت زیرساخت‌های حیاتی شبکه آب 
شهری است؛ اقدامی که نقش مهمی در پایداری جریان آب و ارتقای کیفیت 

خدمات‌رسانی به شهروندان خواهد داشت.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان:

بیش‌از ۲۷ هزار نفر در سیستان و بلوچستان 
به سامانه  »هلال من«پیوستند

گروه استان ها- ســرگزی ، زاهدان - مدیر عامل جمعیت 
هلال احمر سیستان و بلوچستان گفت: ۲۷ هزار و ۳۸۷ نفر 
از مردم این استان از سال گذشته تاکنون در سامانه هلال من نامنویسی 
و عضو این سامانه شدند که نشان‌دهنده افزایش مشارکت عمومی در 

فعالیت‌های بشردوستانه، امدادی و داوطلبانه است.
به گزارش اقتصادسرآمد، سیدمحمدمهدی ســجادی به ایرنا افزود: 
ســامانه هلال من به عنوان درگاه جامع خدمات الکترونیکی جمعیت 
هلال‌احمر، بســتری مناســب برای ارائه خدمات آموزشی، امدادی، 
داوطلبی و عضویت در برنامه‌های مختلف این نهاد فراهم کرده است.

وی تاکید کرد: این افراد حقوقی که از آن‌ها به عنوان حامی هلال احمر 
یاد می‌کنیم جزو داوطلب هلال احمر نیســتند و به صورت بنگاه‌های 
اقتصادی، تشکل‌های مردم نهاد، مؤسسات خیریه و گروه‌های جهادی 
همواره کنار جمعیت هلال احمر هســتند و مــا را در برنامه‌ها یاری 

می‌کنند.
مدیر عامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان افزود: در مواقعی 
که سازمان داوطلبان براساس فراخوان‌های عمومی و تخصصی که در 
بحران‌ها، پروژه‌های بشردوستانه و محرومیت زدایی اعلام می‌کند، این 
افراد متناسب با تخصص و مهارت شان دعوت به همکاری می‌شوند.

وی افزود: افرادی که علاقمند به حضور داوطلبانه در خدمات هلال 
احمر هســتند و تخصص‌های لازم را ندارنــد، می‌توانند دوره‌های 
آموزشی و کمک‌های اولیه را به صورت مجازی بگذرانند و گواهینامه 
الکترونیکی دوره مربوطه را دریافت و متناسب با علایق شان به صورت 
تخصصی )تخصص در حوزه ســیلاب، کوهستان، جاده و دوره‌های 

پیش بیمارستانی( در دسته‌های امدادی حضور پیدا کنند.
سجادی تاکید کرد: سیستان و بلوچســتان با برخورداری از ظرفیت 
گسترده جوانان و داوطلبان یکی از اســتان‌های فعال کشور در حوزه 
فعالیت‌های بشردوستانه، امدادی و اجتماعی به شمار می‌رود و توسعه 
عضویت در سامانه‌های الکترونیکی هلال‌احمر می‌تواند نقش موثری 
در افزایش مشارکت مردمی و ارتقای ســطح آمادگی جامعه در برابر 

حوادث داشته باشد.

استاندار ایلام تأکید کرد: 

 بر نظارت هوشمند و میدانی 
بر جاده‌ها در اربعین

گروه استان ها- نجمه شمس الدینی ، ایلام -استاندار ایلام با تأکید 
بر ضرورت ساماندهی ترافیک مسیرهای دسترسی به مرز مهران، 
گفت: کاهش حوادث رانندگی حتی به قیمت نجات جان یک نفر نیز بسیار 
ارزشمند اســت و این مهم نیازمند عزم همگانی و توجه ویژه به مؤلفه‌های 

نرم‌افزاری و سخت‌افزاری است.
به گزارش اقتصادســرآمد، احمد کرمی در نشست شورای راهبری کاهش 
تصادفات اســتان، اظهار کرد: برنامه‌ریزی برای مدیریت ترافیک زائران به‌ 
ویژه در ایام اربعین از اولویت‌های اصلی اســت، اگر سازماندهی به‌درستی 
انجام شود، به‌طور قطع شاهد کاهش چشــمگیر حوادث رانندگی و تلفات 
جاده‌ای خواهیم بود.وی خاطرنشان کرد: موضوع کاهش تصادف‌ها مقوله‌ای 
چندوجهی اســت که بعد نرم‌افزاری آن شــامل آموزش، فرهنگ‌ســازی، 
اطلاع‌رسانی و اعمال قانون می‌شود و بعد سخت‌افزاری آن نیز دربرگیرنده 
تجهیز جاده‌ها، علائم راهنمایی، پایگاه‌های امدادی و مجتمع‌های خدماتی 
است.اســتاندار ایلام با قدردانی از کارها و خدمات دستگاه‌های اجرایی در 
مرز مهران، یادآور شــد: راهداری، برق، آب، گاز و مخابرات در گذشته و 
تاکنون عملکرد قابل قبولی داشــته‌اند و باید این روند ادامه داشته باشد.وی 
بر لزوم ایمن‌سازی مسیرها، نصب علائم هشداردهنده و آشکارسازی نقاط 
حادثه‌خیز تأکید کرد و گفت: در آستانه اربعین، ۳۰ کیلومتر از مسیرهای مهم 

تردد زائران به مهران چهارخطه و ایمن‌سازی خواهد شد.
کرمی با اشــاره به نقش مهــم و ویژه دســتگاه‌های امــدادی، اضافه کرد: 
تجهیز پایگاه‌های هلال‌احمر به خودروهای آتش‌نشــانی، حضور به‌ موقع 
فوریت‌های پزشکی و پلیس در صحنه حادثه و ایجاد امکاناتی برای خاموشی 
آتش‌گرفتگی خودروها می‌تواند از بسیاری از فجایع انسانی جلوگیری کند 
و در بسیاری از موارد، نبود تجهیزات اولیه در لحظات نخست حادثه، باعث 

از دست رفتن جان‌ها می‌شود.
وی با انتقاد از ضعف نظارت بر ناوگان حمل‌ونقل، تشریح کرد: باید نظارت 
هوشمند و میدانی بر عملکرد رانندگان و شــرکت‌های مسافربری تشدید 
شود و در این زمینه نصب پلاک‌های مشــخص و نشانه‌گذاری خودروها، 
راهکاری مؤثر برای جلوگیری از تخلف‌هایــی مانند اضافه‌گرفت وجه از 

مسافر و رانندگی پرخطر است.

گروه استان ها- سهیلا مرآتی، مازندران - پروژه 
آبرسانی ندامتگاه ســاری با اعتبار ۲۱۰ میلیارد 
ریال و ظرفیت بهره‌مندی ۸ هزار نفر از آب شــرب سالم 
و پایــدار، با حضــور غلامعلی محمدی رئیس ســازمان 
زندان‌های کشــور، عباس پوریانی رئیس‌کل دادگستری 
مازندران، مدیران‌کل زندان‌های سراســر کشــور، بهزاد 
برارزاده مدیرعامــل و معاونان آبفا مازنــدران، جمعی از 

مسئولان کشوری و استانی به بهره‌برداری رسید.
به گزارش اقتصادســرآمد، بهزاد برارزاده در آیین افتتاح 
پروژه آبرسانی به ندامتگاه ساری با اشاره به اهمیت توسعه 
زیرساخت‌های تأمین آب در مناطق مختلف استان اظهار 
کرد: تأمین پایدار آب شــرب نیازمند اجــرای طرح‌های 
زیربنایــی و بلندمدت اســت و شــرکت آب و فاضلاب 
مازندران این رویکــرد را در قالب اجــرای مجتمع‌های 
آبرسانی در سطح اســتان دنبال می‌کند؛ چرا که معتقدیم 
رسم ما رسم ســقایی اســت، از خودمان می‌گذریم اما از 

وظیفه‌مان هرگز.
او با اشاره به مجتمع آبرســانی خزرآباد به عنوان یکی از 
طرح‌های راهبردی شهرستان ســاری افزود: این پروژه از 

سال ۱۳۸۹ با هدف تأمین آب شرب پایدار برای ۱۰۰ روستا 
آغاز شد و تاکنون بخش قابل توجهی از زیرساخت‌های آن 

به بهره‌برداری رسیده است.
مدیرعامل آبفا مازندران تصریح کــرد: در قالب این طرح 
تاکنــون ۴۳ کیلومتر خطــوط انتقال، ۸۹ کیلومتر شــبکه 
توزیع، ۱۰ باب مخزن ذخیره با حجــم مجموع ۴ هزار و 
۸۰۰ مترمکعب و ۱۲ واحد ایستگاه پمپاژ و برق‌رسانی اجرا 
شــده که برای تحقق آن بیش از ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار 

هزینه شده است.
برارزاده ادامه داد: تکمیل مجتمع آبرسانی خزرآباد همچنان 
در دســتور کار قرار دارد و بــرای بهره‌بــرداری کامل از 
ظرفیت‌های آن، اجرای دو باب مخزن هزار مترمکعبی، پنج 
واحد ایستگاه پمپاژ، ۱۵ کیلومتر خطوط انتقال، ۱۸ کیلومتر 
شبکه توزیع، حفر یک حلقه چاه و سایر تأسیسات جانبی 
پیش‌بینی شده است که برای اجرای آن‌ها حدود ۲ هزار و 

۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز خواهد بود.
او با اشاره به پروژه آبرسانی ندامتگاه ساری گفت: این طرح 
در امتداد اهداف مجتمع آبرســانی خزرآباد و با همکاری 
شــرکت آب و فاضلاب مازندران، دادگســتری استان و 

اداره‌کل زندان‌های مازندران اجرا شد که در قالب آن ۱۲.۵ 
کیلومتر خط انتقال آب، ایستگاه پمپاژ با ظرفیت ۱۵ لیتر بر 

ثانیه و تأسیسات برق‌رسانی مورد نیاز احداث شد.
مدیرعامل آبفا مازندران اعتبار هزینه شده برای این پروژه 
را ۲۱۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: با بهره‌برداری از این 
طرح، حدود ۸ هزار نفر از ساکنان بخشی از شهر فرح‌آباد، 
روستاهای ولی‌آباد و شــیرین‌بول، مجتمع شاهین‌خزر و 
ندامتگاه ساری از مزایای آب شرب پایدار بهره‌مند شده اند.

در ادامه مراسم غلامعلی محمدی رئیس سازمان زندان‌های 
کشــور ضمن قدردانی از اقدامات انجام‌شــده در اجرای 
این پروژه اظهار کرد: شعار »رسم ما رسم سقایی است، از 
خودمان می‌گذریم اما از وظیفه‌مان هرگز« به‌خوبی بیانگر 
روحیه خدمت‌رسانی مدیر عامل و کارکنان شرکت آب و 
فاضلاب اســت و اجرای این طرح نمونه‌ای از تحقق این 

نگاه جهادی در خدمت به مردم محسوب می‌شود.

او با تقدیر از تلاش‌های شرکت آب و فاضلاب مازندران 
افزود: اجرای این پروژه نقش مهمی در ارتقای بهداشت، 
سلامت و کیفیت آب شرب ندامتگاه ساری داشته و اقدامی 
ارزشمند در توسعه زیرساخت‌های خدمت‌رسانی به شمار 

می‌رود.
محمدی تأکید کــرد: تأمین آب شــرب ســالم و پایدار 
از مهم‌تریــن الزامات حفظ ســامت و کرامت انســانی 
اســت و اجرای این پروژه گامی مؤثر در بهبود شــرایط 
خدمات‌رســانی و ارتقای زیرساخت‌های ندامتگاه ساری 

محسوب می‌شود.
بــرارزاده در پایــان با قدردانــی از همــکاری مجموعه 
دادگستری استان و اداره‌کل زندان‌های مازندران خاطرنشان 
کرد: اجرای این پروژه نشان‌دهنده نقش مؤثر هم‌افزایی میان 
دســتگاه‌های اجرایی و قضایی در توسعه زیرساخت‌های 

خدمت‌رسانی و رفع نیازهای اساسی جامعه است

مدیرعامل آبفا مازندران خبر داد :

بهره‌برداری از پروژه آبرسانی 
ندامتگاه ساری در امتداد توسعه 

مجتمع آبرسانی خزرآباد  بررسی توسعه خدمات انتقال خون گلستان 
در دیدار با فرماندار آق‌قلا

محمدعلی شربتدار ،خبرنگار گلستان- دکتر فاطمه 
محمدی مدیــرکل انتقال خون اســتان، با کوروش 
آهنگری فرماندار شهرستان آق‌قلا دیدار و گفت‌وگو 

کرد.
به گزارش  اقتصادسرآمد از روابط عمومی اداره کل 
انتقال خون اســتان گلســتان، در این نشست، دکتر 
محمدی ضمن تشریح وضعیت خدمات انتقال خون 
در شهرســتان آق‌قلا، به موضوعاتی از جمله کمبود 
فضای فیزیکی مرکز اهدای خون، ضرورت توسعه 
زیرســاخت‌های مرتبط با اهدای خون و همچنین 
افزایش آگاهی عمومی شــهروندان در زمینه اهدای 

خون مستمر پرداخت.
وی با تأکید بر نقش مهم دهیاران، شوراهای اسلامی و 
بخشداران در اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی، خواستار 
همکاری بیشتر دستگاه‌های اجرایی شهرستان برای 
اطلاع‌رسانی مناسب به شهروندان و تشویق آنان به 

مشارکت در امر خداپسندانه اهدای خون شد.
در ادامه، کروش آهنگری فرماندار شهرستان آق‌قلا 
ضمن قدردانی از تلاش‌هــای مجموعه انتقال خون 
اســتان در تأمین خون ســالم و کافی برای بیماران، 
بر آمادگی فرمانــداری برای همــکاری و حمایت 
از برنامه‌هــای انتقــال خــون در راســتای ارتقای 

خدمات‌رسانی به مردم شهرستان تأکید کرد.
در این دیدار، رئیس حراســت و معــاون اداری و 
مالی اداره کل انتقال خون اســتان گلستان، معاونان 
فرمانداری و بخشداران شهرستان آق‌قلا نیز حضور 
داشــتند و در خصوص راهکارهای توسعه فرهنگ 
اهدای خون و رفع چالش‌هــای موجود به بحث و 

تبادل نظر پرداختند.

معاون شهردار اصفهان:

سهم انرژی خورشیدی در تأمین برق 
شهرداری اصفهان تا پایان سال ۱۴۰۵ 

به ۴۰ درصد می‌رسد
گروه استان ها - مومنی ، اصفهان- معاون محیط زیست و خدمات شهری 
شهردار اصفهان اعلام کرد شهرداری این کلان‌شهر با توسعه نیروگاه‌های 
خورشیدی، تأمین ۴۰ درصد برق مورد نیاز خود را تا پایان سال ۱۴۰۵ هدف‌گذاری 

کرده است.
به گزارش  اقتصادسرآمد از اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، مهدی بقایی 
در نودوپنجمین ویژه‌برنامه به احترام مردم اصفهان که با محوریت پاسداشــت تولید 
۲۰ درصد انرژی خورشیدی و کسب رتبه نخست مدیریت مصرف انرژی در بخش 
اداری برگزار شــد، اظهار کرد: چهارمین سال اجرای رزمایش بهره‌وری در مدیریت 
شهری اصفهان در حال برگزاری است و برای پنجمین سال متوالی نیز موفق به کسب 

رتبه نخست بهره‌وری شده‌ایم.

وی با اشــاره به برنامه‌ریزی بلندمدت مدیریت شــهری در حوزه مدیریت مصرف 
انرژی افزود: در سال ۱۴۰۰ برنامه‌ای تا افق ۱۴۱۰ تدوین شد تا دیماند برق در بخش 
عمومی شهر و ساختمان‌های اداری شهرداری از ۲۵ مگاوات به ۲۲ مگاوات کاهش 
پیدا کند.معاون محیط زیست و خدمات شهری شــهردار اصفهان با بیان اینکه تحقق 
این هدف برای یک بازه زمانی ده‌ساله تعریف شده است، تصریح کرد: طی چهار سال 
گذشته دیماند برق شهرداری به ۲۰ مگاوات کاهش یافته و در مجموع پنج مگاوات 

صرفه‌جویی محقق شده است.
بقایی ادامه داد: حرکت مدیریت شهری در مسیر برنامه تعیین‌شده ادامه دارد و اکنون 
جشــن تحقق تولید ۲۰ درصد انرژی خورشیدی در مجموعه شــهرداری را برگزار 
می‌کنیم. بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، تا پایان سال جاری سهم انرژی خورشیدی 

در تأمین برق شهرداری به ۴۰ درصد خواهد رسید.
وی با اشاره به چالش‌های اقتصادی در مسیر توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر اظهار کرد: 
افزایش قیمت‌ها روند اجرای پروژه‌ها را دشوارتر کرده است، اما با تلاش پیمانکاران و 
تداوم پروژه‌های نیروگاه خورشیدی، دستیابی به این ظرفیت قابل تحقق خواهد بود.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شــهردار اصفهان با اشاره به تشکیل دبیرخانه 
شهر خورشیدی در مدیریت شهری از ماه گذشته افزود: هدف‌گذاری این دبیرخانه 
تأمین دیماند حدود ۴۰۰ مگاواتی برق شهر اصفهان از طریق انرژی خورشیدی است و 
تحقق آن نیازمند همراهی و مشارکت دستگاه‌های مختلف است.بقایی درباره اقدامات 

انجام‌شــده برای مدیریت مصرف انرژی در بدنه مدیریت شــهری گفت: رزمایش 
بهره‌وری در دو سطح اجرا می‌شود؛ در سطح نخست مناطق و سازمان‌های شهرداری 
با حداقل مصرف برق خدمات شــهری را ارائه می‌کنند.وی ادامه داد: برای پایداری 
خدمات شهری، تمام مناطق و سازمان‌های شهرداری به برق اضطراری مجهز شده‌اند 
و در حال حاضر ۱۸ مگاوات برق اضطراری در مجموعه مدیریت شهری فعال است؛ 

ظرفیتی که امکان تداوم خدمات حتی در شرایط محدودیت برق را فراهم می‌کند.

   ایران زمین        

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۲۳۷۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در 
واحدثبتی حوزه ثبت ملک مشــهدناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلام حسین حسنی فرزندعلی جان بشماره 
شناسنامه ۳۸صادره اززیر کوه در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت۱۷۲/۶۲ متر مربع قسمتی ازپلاک۲۸۲۹ فرعی از۹۷فرعی 
از227اصلی بخش۹حوزه ثبت ملک مشهدواقع درمشهدشهیدرســتمی۴۸پلاک۶۰ تمامت موردتقاضا ازمحل مالکیت مشاعی خود 
متقاضی طبق سند رسمی ۷۳۲۳۷ مورخ ۱۳۶۴/۱۲/۲۶ دفتر خانه ۵۷ مشهد محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م الف:1412
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هادی نیکوفکر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهارهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۱۲۹۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید مجتبی لرستانی 
فرزندسید محمود بشماره شناسنامه ۳۶۶۳ در ششدانگ یک قعطه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۰/۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۹ 
اصلی بخش ۱۰واقع در اراضی کاظم آبادخریداری از مالک رسمی آقایعباسعلی غلامرضائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است.صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:1413
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حمیدرضا افشار-رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه۴مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۰۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحدثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای احمد حسین پور به شماره ملی ۰۷۷۱۷۴۰۶۷۲ 
فرزند قاسم بشماره شناسنامه ۶۸۱ صادره قوچان از در یک باب ساختمان به مساحت ۱۶/۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۳ اصلی بخش ۹ 
حوزه ثبت ملک مشهد واقع درمشهد - مفتح شرقی- مهدی آباد ۱۴ بین شیرنژاد ۲ و ۴ پلاک ۳۰ خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
رضائی صراف محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:1485
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هادی نیکوفکر-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۳۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحدثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد تقی حمله ور فرزند مراد بشماره شناسنامه 
۲۳۴۳ صادره از بینالوددرششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۸ متر مربع که ۳/۶۰ متر آن در مسیر میباشد قسمتی از پلاک 
۴۸۷ و ۴۵۴فرعی از ۲۲۹ اصلی بخش۹ حوزه ثبت ملک مشهد واقع در مشهد خیابان آیت اله صدوقی - صدوقی ۱۱/۶ پلاک ۸۹ خریداری 
از مالک رسمی آقای علی اکبر داغیانی که عرصه آن موقوفه میرزا محمد محسن ابن الغ رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:1427
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هادی نیکوفکر-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۴۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحدثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای اسماعیل حمیدی فرزند محمد بشماره شناسنامه 
۳۱۱ صادره از مشهددر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی باکاربری زراعی به مساحت ۴۹۸۶/۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲ فرعی 
از ۱۸۱ اصلی بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک مشهد واقع در مشهد - جاده سرخس بعد از شهرک رضویه روستای اولنگ اسدی خریداری از 
مالک رسمی آقای هاشم اسدی مقدم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف :1462
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